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Clasificación Final de la Carrera

D Nombre Participante Centro Federado

IV CXM EPORA TRAIL LARGOCARRERA

domingo 10/11/2024

TiempoP/Carr

EDICIÓN 4

Cat. P/Cat Eq.

126 ROSA TRUJILLO, ANTONIO -01:49:00:3931 VAM 1

94 GARCÍA MORENO, ANTONIO Independiente 01:53:11:6012 VAM 2

51 GUERRERO EXPOSITO, ANTONIO TRAIL ATLETISMO ANTORCHA01:54:43:7233 VAM 3

33 MUÑOZ MUÑOZ, ANTONIO Club de Atletismo Montoro01:55:03:9714 SNM 1

147 RUZ RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS Hermes Gym 01:56:58:0085 SNM 2

127 FLORES LOPEZ, DIEGO -01:57:17:5336 VAM 4

151 LEON MARTINEZ, FRANCISCO JOSE CORDOBATRAIL RUNNING01:57:33:8117 SNM 3

5 JURADO PEÑAS, JUAN DIEGO Calatraveño Trail01:57:45:4308 VAM 5

130 MOLINA JIMENEZ, JOSE ANTONIO ATLETISMO MONTEMAYOR01:58:50:2349 VAM 6

114 JIMÉNEZ PEDRAJAS, JOSÉ ANTONIO KaytoTeam01:58:53:82510 SNM 4

136 SALADO MOYA, ROBERTO OMEYAS TRAIL01:59:21:13111 SNM 5

150 CUEVAS VALENZUELA, JOSE
ANTONIO 

Alpino Benalmadean01:59:32:09712 VAM 7

113 GONZALEZ ARANDA, FRANCISCO
JOSE

Trotabad 02:01:48:25213 SNM 6

157 CRUZ LUQUE, DAVID02:01:48:27914 VAM 8

21 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, JUAN
CARLOS

Montecobre Trail 02:03:48:53115 VBM 1

132 LEON MARTINEZ, ANTONIO DAVID CD LOS AGUJETAS DE VILLAFRANCA02:07:26:99916 VAM 9

4 BENÍTEZ POZUELO, FRANCISCO
JAVIER

Los Truchos02:08:53:19117 VBM 2

78 AYLLÓN RIZOS , MANUEL C.D. Omeyas Trail 02:08:59:03618 SNM 7

69 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, ANDRÉS Club Atletismo Montoro 02:09:44:46719 VAM 10

54 PÉREZ GARCÍA, MIGUEL ANGEL Deportivo Raices02:10:36:47520 VAM 11

137 DORADO MOLINERO, DAVID MARATON LUCENA02:12:10:47621 VBM 3

146 ARTEAGA ATALAYA, MARIO KABRAS LOKAS TRAIL02:12:34:98422 VAM 12

120 OSTOS FUENTES, MANUEL La Batalla de Alcolea 180802:12:35:39323 VAM 13

165 MUÑOZ LOPEZ, JOAQUIN MIGUEL02:12:40:44024 VAM 14

162 REQUENA ADELFA, MANUEL AVE FENIX02:12:56:85525 VAM 15

108 RUBIO ARROYO, FRANCISCO No02:12:58:96126 SNM 8

59 GILA MORENO , CARMEN Trailrunners Avanza Jaén02:13:01:82727 VAF 1

26 BERMÚDEZ FERNÁNDEZ , JOSE Cd Agujetas de Villafranca 02:13:05:75128 VBM 4

110 JURADO JURADO, SEBASTIAN KaytoTeam02:13:40:87529 SNM 9

105 TENA AYALA, ALEJANDRO lobos trail córdoba 02:14:57:49030 SNM 10

22 ORDÓÑEZ MÁRQUEZ, FRANCISCO
JAVIER

OMEYAS TRAIL02:15:10:42831 VAM 16

66 MOLINA ORTEGA, JAVI02:15:18:38832 VAM 17

121 LEAL PERALES, ANTONIO Lobos trail02:15:31:68733 VBM 5

160 MONTES BENITEZ, PILAR PEÑON DEL NERVO02:16:28:08934 VAF 2

159 MONTES BENITEZ, SUSANA PEÑON DEL NERVO02:16:30:06635 VAF 3

116 GARCÍA ALCAZAR, MARCOS02:16:38:61436 VAM 18

107 MENA PASTOR , JUAN -02:17:14:92237 VAM 19

15 GALISTEO PÉREZ, SARA MARÍA Omeyas Trail02:17:22:86838 SNF 1

27 HERREROS ALGUACIL , ANA BELÉN Cd Agujetas de Villafranca 02:19:08:89039 VAF 4

109 NOGUERO FIMIA, ANTONIO JESUS Club atletismo Montoro02:20:01:91340 VAM 20

115 HUECAS CRIADO, RAMON Ninguno02:20:02:82641 SNM 11

100 COLLADO ROJAS, JUAN ANTONIO Independiente 02:21:22:30742 VAM 21

92 ROBLES JIMÉNEZ, PEDRO ANTONIO Club Atletismo Montoro02:22:44:50843 SNM 12

83 ROMERO MAGDALENO, JUAN
ANTONIO

Club atletismo de Montoro 02:22:48:97244 VBM 6

117 VILLEGAS MUÑOZ DE LEÓN ,
PATRICIO 

Club Atletismo Montoro 02:22:51:09145 SNM 13
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158 MONTES BENITEZ, BEATRIZ PEÑON DEL NERVO02:23:07:88246 VAF 5

11 REYES GONZALEZ, ANTONIO Agujetas Villafranca de Córdoba 02:23:09:28547 VBM 7

67 LÓPEZ BROCAL, MIGUEL ÁNGEL Lince Real Running Andujar02:23:34:77348 VAM 22

102 PEINADO VALDERAS, MARIA
DOLORES

AVE FENIX02:23:47:88849 VAF 6

34 ESPADAS JIMENEZ, JOSE CD OCHO PICOS TRAIL02:23:50:10650 VAM 23

84 MONTES GONZÁLEZ , MANUEL JOSÉ 02:24:34:49251 VAM 24

57 GARCIA BAEZA, VERONICA Club atletismo Montoro02:24:59:17252 SNF 2

38 ALBUERA OBREGON, FRANCISCO 02:26:32:25353 SNM 14

133 CABEZAS CARMONA, JUAN JOSÉ AMIGOS DEL CANAL02:26:54:01054 VBM 8

131 RODRIGUEZ CRIADO, RAFA 02:27:06:02355 VBM 9

3 MOLINA CARO, FERNANDO Truchos02:27:46:24956 VBM 10

62 CARVAJAL PEREZ, JUAN JOSE Cabra running02:29:14:93557 VCM 1

42 BEDMAR BEDMAR, MIGUEL ÁNGEL CD OCHO PICOS TRAIL 02:29:16:00458 SNM 15

152 RUIZ RUIZ, PEDRO KABRAS LOCAS TRAIL02:31:33:54659 VCM 2

70 DELGADO MAZUELAS, RUBÉN Club Atletismo Montoro02:31:59:90160 SNM 16

88 LOPEZ SORIANO, JOSE MARIA02:32:03:88461 SNM 17

18 ROMERO ROMERO, JUAN LORENZO Club de Muntanya Corre i Canya 02:34:22:54662 VBM 11

106 RAMOS , FRAN Ninguno02:34:45:43563 SNM 18

141 RODRÍGUEZ MEDINA, CECILIO CLUB ATLETISMO MONTORO02:36:46:80964 VAM 25

30 BELTRAN GAMERO, FRANCISCO
MANUEL

VERTICALIA02:37:11:64465 VBM 12

1 CAMPOS MADUEÑO, FRANCISCO
JESÚS 

CLUB ATLETISMO MONTORO02:38:13:43766 SNM 19

164 GONZALEZ MORAL, MARIA LPP SPORT02:39:30:88767 VBF 1

53 CAMINO MARTÍNEZ, PEDRO Club Atletismo Montemayor 02:40:04:58168 VAM 26

134 RAMOS CONTRERAS, VICTOR Club Atletismo Montemayor 02:40:04:59169 VAM 27

61 GUERRERO PULIDO, AGUSTIN Trepachulos02:40:04:87770 VAM 28

76 GARCIA RASCON, LAURA INDEA02:40:39:54571 PMF 1

75 LOPEZ BENITEZ, FRANCISCO JAVIER INDEA02:40:39:83772 VAM 29

97 MOLINA JIMÉNEZ , VÍCTOR Truchos Úbeda 02:40:53:96173 PMM 1

60 LÓPEZ SERRANO, DAVID C.D. paralpinista la Sagra02:40:54:93974 VAM 30

129 ROMAN CASTILLO, ANTONIO GEPESESYCOMPAÑÍA02:40:55:50675 VAM 31

44 REINOSO GONZÁLEZ, JOSÉ CD OCHO PICOS TRAIL 02:41:23:41776 VBM 13

149 COBO MÉRIDA, MARÍA DEL ROSARIO Garito Running02:41:45:14277 VAF 7

23 RUIZ MORENO , ÁNGEL OMEYAS TRAIL 02:42:29:67478 VAM 32

122 GOMEZ GONZALEZ, JOSE JAVIER KABAS LOCAS02:44:25:57979 SNM 20

118 MOLINA URBANO, PILAR CABRAS LOCAS 02:44:25:71080 SNF 3

140 SÁNCHEZ QUESADA, JUAN Ruteros sin asfalto 02:44:41:67681 VBM 14

12 LUQUE MADUEÑO, ANDRÉS Club Atletismo Montoro02:45:28:95182 VBM 15

145 MONTIEL JOBACHO, JOSE MANUEL02:45:57:62383 VBM 16

58 SERRANO FLORES, ANA MARINA CLUB ATLETISMO MONTORO02:47:40:59784 VBF 2

148 TARIFA LOPEZ, EVA MARIA Hermes Gym 02:47:42:91685 VAF 8

163 MORAL PARRA, JUAN JOSE LPP SPORT02:47:44:92486 VBM 17

36 LOPEZ MATEOS, FRANCISCO Lynx Trail Córdoba 02:48:49:87387 VBM 18

156 CASTRO ESPINO, ANTONIO MANUEL CD AMIGOS DEL COCHE ESCOBA02:48:50:09988 VBM 19

161 MARCILLO FRANCO, JUAN ANTONIO CA TROTABAB02:50:42:39389 VCM 3

153 ESCRIBANO ESPINAR, JOSE ANTONIOKABRAS LOCAS TRAILK02:51:03:22790 VCM 4

65 FERNÁNDEZ RUIZ, MIGUEL JESÚS Truchos02:51:25:32791 VBM 20

28 GÓMEZ CAÑETE, JOSE LUIS Abuchite extreme02:51:39:47192 VAM 33

74 CORREDOR WIC , ANTONIO Independiente 02:51:50:81393 VBM 21

87 LÓPEZ SERRANO, JOSÉ MANUEL02:51:50:81694 VBM 22

41 CABEZAS MÁRQUEZ, ROSA MARÍA CD Ocho Picos Trail02:51:59:55595 VAF 9

80 GUTIÉRREZ MORAL, FRANCISCO
JAVIER

Amigos del Canal02:55:47:33496 VAM 34

85 BAENA ORTIZ, MIGUEL independiente02:55:48:18297 VAM 35

46 ARROYO OGALLA, JOAQUÍN CD Ocho Picos Trail 02:56:11:53798 VAM 36

63 JIMÉNEZ MORALES, ADRIANO Truchos02:56:38:71599 VAM 37
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47 GRANADOS VAZQUEZ , JOSE

RAMON
KABRAS lokas trail02:56:59:018100 VAM 38

155 FERNANDEZ RIVERA, ALBERTO CD AMIGOS DEL COCHE ESCOBA02:56:59:754101 VBM 23

37 LOPEZ CARRASCO, CLEMENCIA kabras lokas trail02:57:20:761102 VBF 3

40 BARRERA BAENA, JAVIER Cárbula Sport02:57:58:734103 VBM 24

31 ALBALA GÓMEZ , M CARMEN C.D. Los Agujetas de Villafranca 02:59:36:040104 VAF 10

32 AGUERA PEÑAS, LOLA C.D. Los agujetas de villafranca 02:59:36:121105 VBF 4

154 CASTILLEJO CARMONA, ANTONIO
JOSE

CD AMIGOS DEL COCHE ESCOBA03:00:02:192106 VBM 25

49 GIL VERA, RAFAEL TRAZACAMINOS03:02:05:008107 VAM 39

2 ROSALES DINEENCH, JESUS TRUCH@S03:02:24:236108 VAM 40

98 BISOC, STEFAN Club de  muntanya corre i canya03:02:35:305109 PMM 2

71 CRIADO ROJAS, SEBASTIÁN CLUB DE ATLETISMO DE MONTORO 03:03:38:207110 VBM 26

13 MARTI TORRICO, NURIA Club Omeyas Trail03:03:48:812111 VAF 11

104 GARCIA MOLLEJA, JUAN CD Ochos Picos Trail03:04:53:439112 SNM 21

135 EZQUETA FIGUEROA, ANA MARÍA VERTICALIA03:06:25:280113 VAF 12

55 RANCHAL GONZÁLEZ, MANUEL Verticalia03:06:50:836114 VBM 27

43 MATA LOPEZ, FRANCISCO C.D.Ocho Picos Trail03:07:36:510115 VBM 28

16 CERRO CARPIO, MIGUELA Independiente 03:09:11:308116 VAF 13

86 MOLINA LAGUNA, ÁNGEL Club Atletismo Montoro03:13:29:268117 SNM 22

64 MOLINA LAGUNA, FRANCISCO
JAVIER

03:13:29:308118 VAM 41

73 VACAS GUERRERO , JOSÉ Jv703:13:29:478119 VAM 42

77 ALCAIDE SÁNCHEZ , RAFAEL DAVID ATLETISMO MONTORO03:13:29:713120 SNM 23

90 QUERO MERINO , OLIVIA Amigos del Canal 03:15:48:441121 VAF 14

89 RUZ CAMPOS , FRANCISCO JAVIER Amigos del Canal 03:15:52:345122 VBM 29

123 RIVERA SANCHEZ, BARTOLOME Atletismo montoro03:19:51:171123 VCM 5

68 PEREA ARMIJO, JAVIER03:20:10:979124 VAM 43

17 HIDALGO MARTINEZ, TOMAS Atletismo montemayor03:20:44:979125 VAM 44

93 BARCOS AGUILAR, RUBÉN CD OCHO PICOS TRAIL 03:21:38:546126 SNM 24

52 LUNA CASTAÑEDA , MARÍA LUZ OMEYAS TRAIL 03:22:03:473127 VBF 5

96 FERNANDEZ ALORS, ALVARO Capiporla03:25:01:597128 VAM 45

95 FERNANDEZ ALORS, DAVID Capiporla03:25:01:638129 VAM 46

7 LÓPEZ QUILES, JUAN CARLOS jeancarle15@gmail.com03:25:47:979130 SNM 25

56 ROMAN PEREZ, GREGORIO JUAN TIÑOSA03:29:52:775131 VCM 6

29 GALÁN RODRÍGUEZ , LORENZO Mar alegre 03:30:12:939132 VCM 7

103 MERINO CARNERERO, MARIBEL CD Ocho Picos Trail03:30:31:974133 VBF 6

45 DELGADO LEAL , MACARENA CD OCHO PICOS TRAIL 03:36:05:425134 VAF 15

101 REJANO GUERRA , CARLOS MARÍA C.D Ochopicos Trail03:36:05:630135 VCM 8

9 LEAL SÁNCHEZ, SONIA MARIA CD Ocho Picos Trail03:43:59:828136 VAF 16

8 DELGADO CUENCA, JOSÉ CD Ocho Picos Trail03:44:01:655137 VAM 47

10 MORA PASTOR, MARISOL C.A TROTABAD03:44:25:081138 VAF 17

143 ARIZA ALCAIDE, JUAN FERNANDO03:58:14:145139 VBM 30

144 ALVAREZ ROMERO, TERESA CLUB TROTABAD03:58:14:330140 VBF 7

124 CANTARERO RAMIRO, FRANCISCO
JAVIER

03:58:25:336141 SNM 26

125 BENITEZ MORALES, SEBASTIAN mar alegre03:58:25:341142 VBM 31



IV CXM EPORA TRAIL LARGO

10/11/2024 Distancia 23500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PROMESA FEMENINO

76 GARCIA RASCON, LAURA02:40:391 6:5071

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PROMESA MASCULINO

97 MOLINA JIMÉNEZ , VÍCTOR 02:40:531 6:5073

98 BISOC, STEFAN03:02:352 7:46109

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR FEMENINO

15 GALISTEO PÉREZ, SARA MARÍA02:17:221 5:5038

57 GARCIA BAEZA, VERONICA02:24:592 6:1052

118 MOLINA URBANO, PILAR02:44:253 6:5980

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO

33 MUÑOZ MUÑOZ, ANTONIO01:55:031 4:534

147 RUZ RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS01:56:582 4:585

151 LEON MARTINEZ, FRANCISCO JOSE01:57:333 5:007

114 JIMÉNEZ PEDRAJAS, JOSÉ ANTONIO 01:58:534 5:0310

136 SALADO MOYA, ROBERTO01:59:215 5:0411

113 GONZALEZ ARANDA, FRANCISCO JOSE02:01:486 5:1013

78 AYLLÓN RIZOS , MANUEL02:08:597 5:2918

108 RUBIO ARROYO, FRANCISCO 02:12:588 5:3926

110 JURADO JURADO, SEBASTIAN02:13:409 5:4129

105 TENA AYALA, ALEJANDRO 02:14:5710 5:4430

115 HUECAS CRIADO, RAMON02:20:0211 5:5741

92 ROBLES JIMÉNEZ, PEDRO ANTONIO02:22:4412 6:0443

117 VILLEGAS MUÑOZ DE LEÓN , PATRICIO 02:22:5113 6:0445

38 ALBUERA OBREGON, FRANCISCO 02:26:3214 6:1453

42 BEDMAR BEDMAR, MIGUEL ÁNGEL02:29:1615 6:2158

70 DELGADO MAZUELAS, RUBÉN02:31:5916 6:2860

88 LOPEZ SORIANO, JOSE MARIA02:32:0317 6:2861

106 RAMOS , FRAN 02:34:4518 6:3563

1 CAMPOS MADUEÑO, FRANCISCO JESÚS 02:38:1319 6:4366

122 GOMEZ GONZALEZ, JOSE JAVIER02:44:2520 6:5979

104 GARCIA MOLLEJA, JUAN03:04:5321 7:52112

86 MOLINA LAGUNA, ÁNGEL03:13:2922 8:14117

77 ALCAIDE SÁNCHEZ , RAFAEL DAVID 03:13:2923 8:14120

93 BARCOS AGUILAR, RUBÉN 03:21:3824 8:34126

7 LÓPEZ QUILES, JUAN CARLOS03:25:4725 8:45130

124 CANTARERO RAMIRO, FRANCISCO JAVIER03:58:2526 10:08141
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A FEMENINO

59 GILA MORENO , CARMEN02:13:011 5:3927

160 MONTES BENITEZ, PILAR02:16:282 5:4834

159 MONTES BENITEZ, SUSANA02:16:303 5:4835

27 HERREROS ALGUACIL , ANA BELÉN 02:19:084 5:5539

158 MONTES BENITEZ, BEATRIZ02:23:075 6:0546

102 PEINADO VALDERAS, MARIA DOLORES02:23:476 6:0749

149 COBO MÉRIDA, MARÍA DEL ROSARIO02:41:457 6:5277

148 TARIFA LOPEZ, EVA MARIA02:47:428 7:0885

41 CABEZAS MÁRQUEZ, ROSA MARÍA02:51:599 7:1995

31 ALBALA GÓMEZ , M CARMEN 02:59:3610 7:38104

13 MARTI TORRICO, NURIA03:03:4811 7:49111

135 EZQUETA FIGUEROA, ANA MARÍA03:06:2512 7:55113

16 CERRO CARPIO, MIGUELA03:09:1113 8:03116

90 QUERO MERINO , OLIVIA 03:15:4814 8:19121

45 DELGADO LEAL , MACARENA 03:36:0515 9:11134

9 LEAL SÁNCHEZ, SONIA MARIA03:43:5916 9:31136

10 MORA PASTOR, MARISOL03:44:2517 9:32138

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

126 ROSA TRUJILLO, ANTONIO01:49:001 4:381

94 GARCÍA MORENO, ANTONIO01:53:112 4:492

51 GUERRERO EXPOSITO, ANTONIO01:54:433 4:523

127 FLORES LOPEZ, DIEGO01:57:174 4:596

5 JURADO PEÑAS, JUAN DIEGO01:57:455 5:008

130 MOLINA JIMENEZ, JOSE ANTONIO01:58:506 5:039

150 CUEVAS VALENZUELA, JOSE ANTONIO 01:59:327 5:0512

157 CRUZ LUQUE, DAVID02:01:488 5:1014

132 LEON MARTINEZ, ANTONIO DAVID02:07:269 5:2516

69 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, ANDRÉS02:09:4410 5:3119

54 PÉREZ GARCÍA, MIGUEL ANGEL02:10:3611 5:3320

146 ARTEAGA ATALAYA, MARIO02:12:3412 5:3822

120 OSTOS FUENTES, MANUEL02:12:3513 5:3823

165 MUÑOZ LOPEZ, JOAQUIN MIGUEL02:12:4014 5:3824

162 REQUENA ADELFA, MANUEL02:12:5615 5:3925

22 ORDÓÑEZ MÁRQUEZ, FRANCISCO JAVIER02:15:1016 5:4531

66 MOLINA ORTEGA, JAVI02:15:1817 5:4532

116 GARCÍA ALCAZAR, MARCOS02:16:3818 5:4836

107 MENA PASTOR , JUAN 02:17:1419 5:5037

109 NOGUERO FIMIA, ANTONIO JESUS02:20:0120 5:5740

100 COLLADO ROJAS, JUAN ANTONIO02:21:2221 6:0042

67 LÓPEZ BROCAL, MIGUEL ÁNGEL 02:23:3422 6:0648

34 ESPADAS JIMENEZ, JOSE02:23:5023 6:0750

84 MONTES GONZÁLEZ , MANUEL JOSÉ 02:24:3424 6:0951

141 RODRÍGUEZ MEDINA, CECILIO02:36:4625 6:4064

53 CAMINO MARTÍNEZ, PEDRO02:40:0426 6:4868
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

134 RAMOS CONTRERAS, VICTOR02:40:0427 6:4869

61 GUERRERO PULIDO, AGUSTIN02:40:0428 6:4870

75 LOPEZ BENITEZ, FRANCISCO JAVIER02:40:3929 6:5072

60 LÓPEZ SERRANO, DAVID02:40:5430 6:5074

129 ROMAN CASTILLO, ANTONIO 02:40:5531 6:5075

23 RUIZ MORENO , ÁNGEL 02:42:2932 6:5478

28 GÓMEZ CAÑETE, JOSE LUIS02:51:3933 7:1892

80 GUTIÉRREZ MORAL, FRANCISCO JAVIER02:55:4734 7:2896

85 BAENA ORTIZ, MIGUEL02:55:4835 7:2897

46 ARROYO OGALLA, JOAQUÍN02:56:1136 7:2998

63 JIMÉNEZ MORALES, ADRIANO02:56:3837 7:3199

47 GRANADOS VAZQUEZ , JOSE RAMON02:56:5938 7:31100

49 GIL VERA, RAFAEL 03:02:0539 7:44107

2 ROSALES DINEENCH, JESUS03:02:2440 7:45108

64 MOLINA LAGUNA, FRANCISCO JAVIER03:13:2941 8:14118

73 VACAS GUERRERO , JOSÉ 03:13:2942 8:14119

68 PEREA ARMIJO, JAVIER03:20:1043 8:31124

17 HIDALGO MARTINEZ, TOMAS03:20:4444 8:32125

96 FERNANDEZ ALORS, ALVARO03:25:0145 8:43128

95 FERNANDEZ ALORS, DAVID03:25:0146 8:43129

8 DELGADO CUENCA, JOSÉ03:44:0147 9:31137

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B FEMENINO

164 GONZALEZ MORAL, MARIA02:39:301 6:4767

58 SERRANO FLORES, ANA MARINA02:47:402 7:0884

37 LOPEZ CARRASCO, CLEMENCIA02:57:203 7:32102

32 AGUERA PEÑAS, LOLA02:59:364 7:38105

52 LUNA CASTAÑEDA , MARÍA LUZ 03:22:035 8:35127

103 MERINO CARNERERO, MARIBEL 03:30:316 8:57133

144 ALVAREZ ROMERO, TERESA 03:58:147 10:08140

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

21 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, JUAN CARLOS02:03:481 5:1615

4 BENÍTEZ POZUELO, FRANCISCO JAVIER02:08:532 5:2917

137 DORADO MOLINERO, DAVID02:12:103 5:3721

26 BERMÚDEZ FERNÁNDEZ , JOSE02:13:054 5:3928

121 LEAL PERALES, ANTONIO02:15:315 5:4633

83 ROMERO MAGDALENO, JUAN ANTONIO02:22:486 6:0444

11 REYES GONZALEZ, ANTONIO 02:23:097 6:0547

133 CABEZAS CARMONA, JUAN JOSÉ02:26:548 6:1554

131 RODRIGUEZ CRIADO, RAFA 02:27:069 6:1555

3 MOLINA CARO, FERNANDO02:27:4610 6:1756

18 ROMERO ROMERO, JUAN LORENZO02:34:2211 6:3462

30 BELTRAN GAMERO, FRANCISCO MANUEL02:37:1112 6:4165
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VETERANO B MASCULINO

44 REINOSO GONZÁLEZ, JOSÉ02:41:2313 6:5276

140 SÁNCHEZ QUESADA, JUAN02:44:4114 7:0081

12 LUQUE MADUEÑO, ANDRÉS02:45:2815 7:0282

145 MONTIEL JOBACHO, JOSE MANUEL02:45:5716 7:0383

163 MORAL PARRA, JUAN JOSE02:47:4417 7:0886

36 LOPEZ MATEOS, FRANCISCO02:48:4918 7:1187

156 CASTRO ESPINO, ANTONIO MANUEL02:48:5019 7:1188

65 FERNÁNDEZ RUIZ, MIGUEL JESÚS 02:51:2520 7:1791

74 CORREDOR WIC , ANTONIO 02:51:5021 7:1893

87 LÓPEZ SERRANO, JOSÉ MANUEL02:51:5022 7:1894

155 FERNANDEZ RIVERA, ALBERTO02:56:5923 7:31101

40 BARRERA BAENA, JAVIER02:57:5824 7:34103

154 CASTILLEJO CARMONA, ANTONIO JOSE03:00:0225 7:39106

71 CRIADO ROJAS, SEBASTIÁN 03:03:3826 7:48110

55 RANCHAL GONZÁLEZ, MANUEL03:06:5027 7:57114

43 MATA LOPEZ, FRANCISCO 03:07:3628 7:59115

89 RUZ CAMPOS , FRANCISCO JAVIER 03:15:5229 8:20122

143 ARIZA ALCAIDE, JUAN FERNANDO03:58:1430 10:08139

125 BENITEZ MORALES, SEBASTIAN03:58:2531 10:08142

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO C MASCULINO

62 CARVAJAL PEREZ, JUAN JOSE02:29:141 6:2157

152 RUIZ RUIZ, PEDRO 02:31:332 6:2659

161 MARCILLO FRANCO, JUAN ANTONIO02:50:423 7:1589

153 ESCRIBANO ESPINAR, JOSE ANTONIO02:51:034 7:1690

123 RIVERA SANCHEZ, BARTOLOME03:19:515 8:30123

56 ROMAN PEREZ, GREGORIO JUAN03:29:526 8:55131

29 GALÁN RODRÍGUEZ , LORENZO03:30:127 8:56132

101 REJANO GUERRA , CARLOS MARÍA 03:36:058 9:11135

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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Clasificación Final de la Carrera

D Nombre Participante Centro Federado

IV CORTO EPORA TRAILCARRERA

domingo 10/11/2024

TiempoP/Carr

EDICIÓN 4

Cat. P/Cat Eq.

339 RUIZ ALCÁNTARA, ALFONSO JOSÉ Trotasierra01:03:17:9261 ABM 1

285 GARCÍA LORITE, LUIS ÁLVARO entrena@trijuansa01:03:24:7262 ABM 2

358 JIMENEZ ALVAREZ, JOSE
ALEJANDRO

01:05:24:3103 ABM 3

250 MUDARRA GARCÍA , ANTONIO Lince Trail Running Andújar 01:06:48:7594 ABM 4

340 MACÍAS PEREA, MIGUEL ÁNGEL Independiente 01:09:04:7475 ABM 5

266 ROMERO CASTILLO , PABLO Club atletismo de Montoro 01:09:05:8566 JNM 1

391 ROMÁN PRIETO , ANDRÉS Ninguno 01:11:12:2127 ABM 6

372 RUANO CALERO , PEDRO DAVID Club Atletismo de Montoro 01:12:01:2428 ABM 7

341 VILLATORO DOMINGUEZ, FRANCISCO Indea01:12:31:2909 ABM 8

414 RUBIO GONZALEZ, FERNANDO LINCE TRAIL01:12:48:01710 ABM 9

390 NIETO DUARTE, RAFAEL Independiente 01:13:30:22111 ABM 10

370 NOTARIO SALAS, ANDRÉS Independiente 01:14:26:00012 ABM 11

268 BERNAL CALA, JOSÉ LUIS C.T.Trikiman01:14:32:50413 ABM 12

302 LUQUE FERNANDEZ, DIEGO Club Atletismo Montoro01:14:38:90214 ABM 13

382 NUÑEZ MARTÍNEZ, ROCÍO Trotasierra01:14:43:85915 ABF 1

367 ESPINO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO Independiente01:14:48:36816 ABM 14

276 CRISTOBAL, ANGEL QUIRONPREVENCION01:16:37:32117 ABM 15

384 ROMERO TORIBIO, SERGIO Club Deportivo Raices01:16:44:05418 ABM 16

238 ESTRADA PEDRAZA, FRANCISCO
JAVIER

QUIRÓNSALUD01:17:13:07019 ABM 17

290 AMARO PARRADO, MANUEL C.A. AVE FÉNIX MARMOLEJO 01:18:40:18120 ABM 18

211 GONZALEZ CORTÉS , JESUS BIKERUN 01:18:48:36321 ABM 19

387 GARCIA CAMPOS, PACO Truchos01:19:17:75322 ABM 20

279 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ , FRANCISCO 01:19:32:66023 ABM 21

392 NAVARRO ROMERO , ANONIO Club atletismo montoro01:19:46:82724 ABM 22

326 POZON CAZORLA, FERNANDO01:19:52:06825 ABM 23

322 MONTIJANO GARRIDO, PEDRO
ALBERTO

Lince Trail Running Andújar 01:20:10:59326 ABM 24

232 PÉREZ MUÑOZ, PEDRO MIGUEL Ave Fénix Marmolejo01:20:15:69927 ABM 25

247 HUERTAS PÉREZ , FRANCISCO 01:20:27:68728 ABM 26

264 PEINAZO MORALES, MANUEL C.D. LOS AGUJETAS01:20:34:46729 ABM 27

355 BALLESTEROS HIDALGO , SERGIO Independiente 01:20:34:97430 ABM 28

236 SALCEDO CRESPO, SERGIO C.A. Palaciego01:20:42:81131 JNM 2

258 MESONES ROMERO , CARLOS 01:20:50:47732 ABM 29

359 GARCÍA GARCÍA , JESÚS MARÍA Independiente01:20:56:26433 ABM 30

254 GALASO MARTÍNEZ , ANDRES BIKERUN 01:21:09:49734 ABM 31

336 LÓPEZ BENÍTEZ, BARTOLOMÉ Indea01:21:14:42435 ABM 32

301 CASTILLO ALJAMA, BENITO01:22:40:88136 ABM 33

388 DIAZ AMATE, RAFAEL Club Atletismo Montoro01:22:42:39437 ABM 34

293 CASTRO MEROÑO, JOSE SANTIAGO01:23:10:49538 ABM 35

385 IBÁÑEZ CASTRO , JAVIER Alcazaba Jaén clima 01:23:12:95439 ABM 36

386 KALIS SEVILLA, DOLORES Alcazaba Jaén clima 01:23:13:08240 ABF 2

277 BAEZA CERRO, BARTOLOME01:24:32:88041 ABM 37

371 CESPEDOSA VÁZQUEZ , JOSÉ LUIS 01:25:08:32542 ABM 38

229 CABRERA MONTAÑO, MIGUEL Trotabad01:25:24:03543 ABM 39

291 MÁRQUEZ CEREZO, MANUEL Montoro01:26:09:82144 ABM 40

283 ROJAS CABALLERO, PEDRO MANUEL Club Atletismo Montoro 01:26:19:31545 ABM 41
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380 ROMERO ÁVILA , FRAN CA Montoro01:26:23:25646 ABM 42

373 ROJAS CABALLERO, FERNANDO Club Atletismo Montoro01:26:41:05647 ABM 43

333 GARCIA CAZORLA, CRISTOBAL Club Atletismo Montoro 01:27:44:30848 ABM 44

320 FERRER FERNÁNDEZ, ALFONSO Atletismo Montoro 01:27:44:34649 ABM 45

230 DE JUAN DE LA ROSA, JAVIER Fouraventura Sport Club01:28:04:89750 ABM 46

280 MADUEÑO FERNÁNDEZ , MANUEL
ALEJANDRO

01:28:29:80951 ABM 47

282 MARCHAL ESTEPA, GUSTAVO01:28:37:27552 ABM 48

204 ORTIZ LEAL, FRANCISCA CLUB ATLETISMO DE MONTORO01:30:55:65653 ABF 3

235 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA CD LOS AGUJETAS DE VILLAFRANCA DE C01:31:17:94254 ABF 4

374 CASTILLO ROMÁN , BARTOLOMÉ Atletismo Montoro01:32:27:56655 ABM 49

331 AMATE DIAZ, ALFONSO01:32:47:26056 ABM 50

329 ROMERO ALANZABES, LORENZO ATLETISMO MONTORO01:32:47:49257 ABM 51

292 MUÑOZ PRIEGO, NICOLAS01:32:48:63158 ABM 52

231 GÓMEZ GÓMEZ , MARÍA ISABEL Omeyas trail 01:32:50:46359 ABF 5

208 OSTOS OBRERO, PABLO01:33:19:35060 ABM 53

205 INFANTE JUNGUITO, LUCAS 01:33:19:52161 ABM 54

396 GONZÁLEZ BLANCO , JUAN JESÚS Agujetas de Villafranca 01:34:08:68862 ABM 55

262 RAMÍREZ AGUILERA, RAFAEL Ruteros sin asfalto01:34:11:75963 ABM 56

357 SANZ-ARANGUEZ FELIPE , CARLOS LOBOS TRAIL CÓRDOBA 01:34:32:30264 ABM 57

272 LARA LOZANO, EDUARDO01:35:03:70765 ABM 58

248 ROMERO GUERRA, ÓSCAR JESÚS01:35:40:50866 ABM 59

319 ORTI HENS, RAMÓN 01:35:42:54767 ABM 60

215 BUSTOS ROMERO, JESÚS Boquerones01:35:42:59068 ABM 61

256 SALCEDO DOMÍNGUEZ, MANUEL01:36:09:05969 ABM 62

369 ARROYO MADUEÑO, MATIAS Atletismo Montoro01:36:25:25770 ABM 63

201 PORRAS ORTIZ, RAFAEL IMPERIO ROMANO01:37:14:50071 ABM 64

286 MESA SERRANO, JOSE Atletismo de montoro01:37:23:46472 ABM 65

212 CALERO GARCÍA, MPAZ Montoro y PAbad01:37:34:81473 ABF 6

378 BERRIO GONZALEZ, JUAN
FRANCISCO

sin clib01:38:50:77874 ABM 66

202 MALDONADO ANGUITA, FRANCISCO
JAVIER

IMPERIO ROMANO01:38:52:61475 ABM 67

225 NAVARRO LÓPEZ, MARÍA BELÉN ATLETICO GRAN CAPITAN01:40:27:45376 ABF 7

406 RODRIGUEZ SANTIAGO, ORLANDO MEIRA01:41:40:80877 ABM 68

379 TENDERO RODRIGUEZ, TOÑI CA Montoro01:41:54:35178 ABF 8

223 ORTIZ SUÁREZ , DIEGO CD Ocho Picos Trail 01:42:09:11979 ABM 69

273 MORENO NOTARIO, PEDRO Montoro01:42:36:18780 ABM 70

338 RAIGADA MARTÍN, JAVIER01:43:28:90781 ABM 71

361 CALERO OLEA, ANTONIO No01:43:28:98582 ABM 72

203 RAIGADA, RAFAEL CLUB ATLETISMO DE MONTORO01:43:28:98783 ABM 73

328 RAIGADA MADUEÑO , FRANCISCO
MANUEL 

01:43:29:36684 ABM 74

210 SOLA SEGURA, JOSÉ RAMON Trotabad01:46:33:91685 ABM 75

209 CEREZO CASAN, MARIANA Trotabad01:46:34:06386 ABF 9

323 HIDALGO GARCÍA , MARÍA DOLORES 01:46:50:88687 ABF 10

287 NOTARIO GARCIA, JOSE Atletismo Montoro01:47:18:03388 ABM 76

294 JIMÉNEZ REDONDO, JOSÉ CARLOS01:47:21:14389 ABM 77

281 SIMON GAITAN, JUAN DE DIOS 01:47:23:46590 ABM 78

330 BERMUDEZ MENDOZA, LORENZO ATLETISMO MONTORO01:47:48:90891 ABM 79

224 GÁLVEZ GÁLVEZ , MARÍA DEL
CARMEN 

CD OCHO PICOS TRAIL 01:47:58:21292 ABF 11

362 LÓPEZ DELGADO, ALFREDO QUIRONPREVENCION01:48:15:87093 ABM 80

267 FLAQUER AYALA, ALEJANDRO
RAFAEL

Quironprevencion01:48:16:27594 ABM 81

278 MORENO POLO, ALFREDO JUAN Quirónprevención.01:48:17:47895 ABM 82

284 CAMACHO FERNANDEZ, ALFREDO01:48:39:19496 ABM 83

242 MERINO AVALOS, SANTIAGO LUIS Atletismo de Montoro01:49:10:97397 ABM 84

233 CAÑIZARES SEVILLA, ESTHER CD VERTICALIA01:49:43:12398 ABF 12

407 PORRAS PÉREZ, MARIA JOSÉ Ocho Picos Trail 01:49:55:81399 ABF 13
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363 POZO ARIAS, MIGUEL Club Atletismo Montoro01:51:37:476100 ABM 85

377 TEJADA PÉREZ, MANUELA01:51:42:629101 ABF 14

405 CABRERA JURADO, PAQUI Trotabad 01:53:34:481102 ABF 15

337 LARA SANCHEZ, GONZALO01:53:38:106103 ABM 86

300 LARA SANCHEZ, SALOME01:53:38:231104 ABF 16

348 ESPAÑA ARJONA, CARMEN MARÍA CD ocho picos trail01:53:53:743105 ABF 17

346 CEJAS CEJAS, MONTSERRAT C.D. OCHO PICOS TRAIL01:53:54:073106 ABF 18

219 SUÁREZ VALVERDE , AMPARO C.D Ocho picos trail 01:53:54:371107 ABF 19

335 LUNA ARROYO, VANESSA CD OCHO PICOS TRAIL01:54:17:201108 ABF 20

217 JIMENEZ COSANO, GEMA C.D. OCHO PICOS TRAIL01:54:17:221109 ABF 21

299 ESPINO PALOMARES, JOSE ANTONIO01:54:41:378110 ABM 87

265 PACHON RODRIGUEZ, FCO JAVIER QUIRONPREVENCION01:54:47:160111 ABM 88

260 RUZ GUILLEN, JUAN Ruteros sin asfalto01:55:04:894112 ABM 89

263 MESA TORRES, JOSE LUIS Ruteros Sin Asfalto01:55:05:574113 ABM 90

222 CASADEU CABELLO, RAQUEL CD Ocho Picos Trail01:55:07:161114 ABF 22

213 MORAL LOPEZ, VIRGINIA CD OCHO PICOS TRAIL01:55:08:839115 ABF 23

295 RODRÍGUEZ MORENO , YOLANDA CDochopicostrail01:55:17:292116 ABF 24

255 CRESPO MARQUEZ, SUSSNA 01:55:23:619117 ABF 25

237 RUZ MOLINA, FRANCIS Omeyas trail 01:55:32:965118 ABM 91

398 ALCANTARA REY, CARMEN MARIA01:57:03:993119 ABF 26

347 PÉREZ ALCAIDE, MARIA DEL CARMEN CD Ocho Picos Trail01:57:56:014120 ABF 27

269 GONZÁLEZ DÍAZ , FRANCISCO LUÍS 01:58:03:903121 JVM 1

275 SÁNCHEZ CAPET, DANIEL Ruteros sin asfalto01:58:04:099122 JVM 2

376 CHAMORRO PÉREZ , SANTIAGO 01:58:27:771123 ABM 92

375 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ , ANTONIO 01:58:28:422124 ABM 93

244 SERRANO FERNÁNDEZ , GUADALUPE No01:59:19:255125 ABF 28

245 GARCÍA PERALVO , JOSE ANTONIO No01:59:20:307126 ABM 94

239 ALBALÁ RUBIO, JAVIER QUIRÓNSALUD01:59:29:165127 ABM 95

324 MATUT VACAS, NORBERTO 01:59:51:541128 ABM 96

142 ZAFRA MUÑOZ, VITORIA QUIRÓNSALUD02:00:12:707129 ABF 29

240 DEL PINO MERINO, EVA QUIRÓNSALUD02:00:13:319130 ABF 30

243 VELASCO CORONADO , MARÍA JOSÉ Ninguno02:03:01:800131 ABF 31

344 PRADOS MURIEL, RAFAEL CD Ocho Picos Trail02:03:02:513132 ABM 97

381 CAMBERO CONTRERAS, ROSI Kabras Lokas Trail02:03:15:334133 ABF 32

389 ROJAS CABALLERO, MARIA02:06:29:272134 ABF 33

206 MORENO OCAÑA, PEDRO02:06:39:504135 ABM 98

234 TAGUAS RUIZ, FRANCISCO CD VERTICALIA02:06:40:312136 ABM 99

415 ARIAS GOMEZ, MANUELA OCHO PICOS02:07:15:240137 ABF 34

342 TENLLADO PALMA, M.ANGELES C.D.Ochopicos Trail02:07:15:429138 ABF 35

246 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, LIDIA02:07:59:184139 ABF 36

257 LUQUE FUENTES , JULIÁN02:09:05:900140 ABM 100

354 HERNÁNDEZ GARCÍA, PAQUI02:09:38:433141 ABF 37

298 NAVARRO LEON, ROCIO02:09:38:880142 ABF 38

218 LEAL SÁNCHEZ, GEMMA MARIA C.D. Ocho Picos Trail02:12:48:705143 ABF 39

364 CAMARA RUANO, MANOLI NO02:17:25:095144 ABF 40

207 KIPP BLACART, JOSE MANUEL02:19:28:974145 ABM 101

249 CEBALLOS ROMERO, CARLOS02:20:48:365146 ABM 102

214 ROLDÁN ORTIZ, SUSANA Abuchite extreme02:22:42:784147 ABF 41

402 ALBA ROMAN , FLORENCIA 02:24:40:319148 ABF 42

227 RODAS HURTADO DE ROJAS, M.
CARMEN 

CD OCHO PICOS TRAIL02:28:23:484149 ABF 43

226 CABELLO LEDESMA, FRANCISCO
JOSE

CD ocho picos trail 02:28:23:696150 ABM 103

399 LUCENA RECIO, FERNANDO02:33:03:276151 ABM 104

303 MESA GUERRA, JOSÉ MANUEL Atletismo Montoro02:35:23:897152 ABM 105

304 MORALEDA FONTECHA, GEMA PILAR Libre02:35:24:343153 ABF 44
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228 RUIZ DORADO, FRANCISCO CD ocho picos trail02:36:19:822154 ABM 106

216 MARIN MARTINEZ, FRANCISCO
MANUEL

C.D. OCHO PICOS TRAIL02:36:19:943155 ABM 107

313 RODRÍGUEZ SOLÍS, ÁNGELES 02:39:52:448156 ABF 45

312 JIMENEZ MAESTRO, ALBA 02:39:52:583157 ABF 46

310  RUBIO VILLANUEVA, JESUS02:39:52:719158 ABM 108

343 IBAÑEZ QUINTANA, JUAN DAVID02:40:03:124159 ABM 109

220 SANCHEZ MIRALLES, MIGUEL ANGEL KABRAS LOKAS TRAIL02:40:16:853160 ABM 110

360 CALERO CANTERO, ROCIO02:42:55:656161 ABF 47

274 PALOMARES GOMEZ, JESUS02:43:01:504162 ABM 111

350 MADROÑAL, MARIA DE ANA02:44:31:154163 ABF 48

317 ARANDA CASTILLERO, LOLA 02:44:31:582164 ABF 49

251 MUÑOZ NOTARIO, JESÚS #UJSPT02:47:55:775165 ABM 112

315 CARRASCO VILCHEZ, JUAN 02:47:56:135166 ABM 113

314  TORRES MUÑOZ, FRANCISCO02:47:58:125167 ABM 114

307 PEREZ DE TORO, RAFAEL 02:48:36:296168 ABM 115

353 ESPINO MONTORO, RAFAEL 02:49:16:049169 ABM 116

352 SOLÍS ESCAMILLA, ÁNGELES 02:49:16:282170 ABF 50

305 LARA CLEREDA, BARTOLOME02:51:49:884171 ABM 117

401 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ , MARÍA
TERESA 

CD OCHO PICOS TRAIL02:53:49:697172 ABF 51

309 MILLAN BLANCO, JOAQUÍN 02:57:34:804173 ABM 118

311 FERNÁNDEZ PÉREZ, ROSA MARÍA 02:57:34:814174 ABF 52

316 MERINA CORTÉS, CHARO 02:57:35:939175 ABF 53

365 SERRANO RUIZ, GUILLERMO02:57:53:615176 ABM 119

345 BASCON CARVAJAL, NURIA C.D. OCHO PICOS TRAIL03:19:47:066177 ABF 54

221 TORRES GARCIA, ANTONIO MANUEL C.D. OCHO PICOS TRAIL03:19:55:284178 ABM 120

306 RUANO PEÑA, JESÚS 03:19:59:148179 ABM 121



IV CORTO EPORA TRAIL

10/11/2024 Distancia 13800

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ABSOLUTO FEMENINO

382 NUÑEZ MARTÍNEZ, ROCÍO01:14:431 5:2415

386 KALIS SEVILLA, DOLORES 01:23:132 6:0140

204 ORTIZ LEAL, FRANCISCA01:30:553 6:3553

235 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA01:31:174 6:3654

231 GÓMEZ GÓMEZ , MARÍA ISABEL 01:32:505 6:4359

212 CALERO GARCÍA, MPAZ01:37:346 7:0473

225 NAVARRO LÓPEZ, MARÍA BELÉN01:40:277 7:1676

379 TENDERO RODRIGUEZ, TOÑI01:41:548 7:2378

209 CEREZO CASAN, MARIANA01:46:349 7:4386

323 HIDALGO GARCÍA , MARÍA DOLORES 01:46:5010 7:4487

224 GÁLVEZ GÁLVEZ , MARÍA DEL CARMEN 01:47:5811 7:4992

233 CAÑIZARES SEVILLA, ESTHER01:49:4312 7:5798

407 PORRAS PÉREZ, MARIA JOSÉ01:49:5513 7:5799

377 TEJADA PÉREZ, MANUELA01:51:4214 8:05101

405 CABRERA JURADO, PAQUI01:53:3415 8:13102

300 LARA SANCHEZ, SALOME01:53:3816 8:14104

348 ESPAÑA ARJONA, CARMEN MARÍA01:53:5317 8:15105

346 CEJAS CEJAS, MONTSERRAT01:53:5418 8:15106

219 SUÁREZ VALVERDE , AMPARO 01:53:5419 8:15107

335 LUNA ARROYO, VANESSA01:54:1720 8:16108

217 JIMENEZ COSANO, GEMA01:54:1721 8:16109

222 CASADEU CABELLO, RAQUEL01:55:0722 8:20114

213 MORAL LOPEZ, VIRGINIA01:55:0823 8:20115

295 RODRÍGUEZ MORENO , YOLANDA 01:55:1724 8:21116

255 CRESPO MARQUEZ, SUSSNA 01:55:2325 8:21117

398 ALCANTARA REY, CARMEN MARIA01:57:0326 8:28119

347 PÉREZ ALCAIDE, MARIA DEL CARMEN01:57:5627 8:32120

244 SERRANO FERNÁNDEZ , GUADALUPE 01:59:1928 8:38125

142 ZAFRA MUÑOZ, VITORIA02:00:1229 8:42129

240 DEL PINO MERINO, EVA02:00:1330 8:42130

243 VELASCO CORONADO , MARÍA JOSÉ 02:03:0131 8:54131

381 CAMBERO CONTRERAS, ROSI02:03:1532 8:55133

389 ROJAS CABALLERO, MARIA02:06:2933 9:09134

415 ARIAS GOMEZ, MANUELA 02:07:1534 9:13137

342 TENLLADO PALMA, M.ANGELES02:07:1535 9:13138

246 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, LIDIA02:07:5936 9:16139

354 HERNÁNDEZ GARCÍA, PAQUI02:09:3837 9:23141

298 NAVARRO LEON, ROCIO02:09:3838 9:23142

218 LEAL SÁNCHEZ, GEMMA MARIA02:12:4839 9:37143

364 CAMARA RUANO, MANOLI02:17:2540 9:57144
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ABSOLUTO FEMENINO

214 ROLDÁN ORTIZ, SUSANA02:22:4241 10:20147

402 ALBA ROMAN , FLORENCIA 02:24:4042 10:29148

227 RODAS HURTADO DE ROJAS, M. CARMEN 02:28:2343 10:45149

304 MORALEDA FONTECHA, GEMA PILAR02:35:2444 11:15153

313 RODRÍGUEZ SOLÍS, ÁNGELES 02:39:5245 11:35156

312 JIMENEZ MAESTRO, ALBA 02:39:5246 11:35157

360 CALERO CANTERO, ROCIO02:42:5547 11:48161

350 MADROÑAL, MARIA DE ANA02:44:3148 11:55163

317 ARANDA CASTILLERO, LOLA 02:44:3149 11:55164

352 SOLÍS ESCAMILLA, ÁNGELES 02:49:1650 12:15170

401 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ , MARÍA TERESA 02:53:4951 12:35172

311 FERNÁNDEZ PÉREZ, ROSA MARÍA 02:57:3452 12:52174

316 MERINA CORTÉS, CHARO 02:57:3553 12:52175

345 BASCON CARVAJAL, NURIA03:19:4754 14:28177

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ABSOLUTO MASCULINO

339 RUIZ ALCÁNTARA, ALFONSO JOSÉ01:03:171 4:351

285 GARCÍA LORITE, LUIS ÁLVARO 01:03:242 4:352

358 JIMENEZ ALVAREZ, JOSE ALEJANDRO01:05:243 4:443

250 MUDARRA GARCÍA , ANTONIO01:06:484 4:504

340 MACÍAS PEREA, MIGUEL ÁNGEL 01:09:045 5:005

391 ROMÁN PRIETO , ANDRÉS 01:11:126 5:097

372 RUANO CALERO , PEDRO DAVID 01:12:017 5:138

341 VILLATORO DOMINGUEZ, FRANCISCO01:12:318 5:159

414 RUBIO GONZALEZ, FERNANDO01:12:489 5:1610

390 NIETO DUARTE, RAFAEL01:13:3010 5:1911

370 NOTARIO SALAS, ANDRÉS01:14:2611 5:2312

268 BERNAL CALA, JOSÉ LUIS01:14:3212 5:2413

302 LUQUE FERNANDEZ, DIEGO01:14:3813 5:2414

367 ESPINO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 01:14:4814 5:2516

276 CRISTOBAL, ANGEL01:16:3715 5:3317

384 ROMERO TORIBIO, SERGIO 01:16:4416 5:3318

238 ESTRADA PEDRAZA, FRANCISCO JAVIER01:17:1317 5:3519

290 AMARO PARRADO, MANUEL01:18:4018 5:4220

211 GONZALEZ CORTÉS , JESUS 01:18:4819 5:4221

387 GARCIA CAMPOS, PACO01:19:1720 5:4422

279 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ , FRANCISCO 01:19:3221 5:4523

392 NAVARRO ROMERO , ANONIO01:19:4622 5:4624

326 POZON CAZORLA, FERNANDO01:19:5223 5:4725

322 MONTIJANO GARRIDO, PEDRO ALBERTO01:20:1024 5:4826

232 PÉREZ MUÑOZ, PEDRO MIGUEL01:20:1525 5:4827

247 HUERTAS PÉREZ , FRANCISCO 01:20:2726 5:4928

264 PEINAZO MORALES, MANUEL01:20:3427 5:5029

355 BALLESTEROS HIDALGO , SERGIO 01:20:3428 5:5030

258 MESONES ROMERO , CARLOS 01:20:5029 5:5132
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ABSOLUTO MASCULINO

359 GARCÍA GARCÍA , JESÚS MARÍA 01:20:5630 5:5133

254 GALASO MARTÍNEZ , ANDRES 01:21:0931 5:5234

336 LÓPEZ BENÍTEZ, BARTOLOMÉ01:21:1432 5:5335

301 CASTILLO ALJAMA, BENITO01:22:4033 5:5936

388 DIAZ AMATE, RAFAEL01:22:4234 5:5937

293 CASTRO MEROÑO, JOSE SANTIAGO01:23:1035 6:0138

385 IBÁÑEZ CASTRO , JAVIER 01:23:1236 6:0139

277 BAEZA CERRO, BARTOLOME01:24:3237 6:0741

371 CESPEDOSA VÁZQUEZ , JOSÉ LUIS 01:25:0838 6:1042

229 CABRERA MONTAÑO, MIGUEL 01:25:2439 6:1143

291 MÁRQUEZ CEREZO, MANUEL 01:26:0940 6:1444

283 ROJAS CABALLERO, PEDRO MANUEL01:26:1941 6:1545

380 ROMERO ÁVILA , FRAN01:26:2342 6:1546

373 ROJAS CABALLERO, FERNANDO01:26:4143 6:1647

333 GARCIA CAZORLA, CRISTOBAL 01:27:4444 6:2148

320 FERRER FERNÁNDEZ, ALFONSO 01:27:4445 6:2149

230 DE JUAN DE LA ROSA, JAVIER01:28:0446 6:2250

280
MADUEÑO FERNÁNDEZ , MANUEL
ALEJANDRO

01:28:2947 6:2451

282 MARCHAL ESTEPA, GUSTAVO01:28:3748 6:2552

374 CASTILLO ROMÁN , BARTOLOMÉ 01:32:2749 6:4155

331 AMATE DIAZ, ALFONSO01:32:4750 6:4356

329 ROMERO ALANZABES, LORENZO01:32:4751 6:4357

292 MUÑOZ PRIEGO, NICOLAS01:32:4852 6:4358

208 OSTOS OBRERO, PABLO01:33:1953 6:4560

205 INFANTE JUNGUITO, LUCAS 01:33:1954 6:4561

396 GONZÁLEZ BLANCO , JUAN JESÚS 01:34:0855 6:4962

262 RAMÍREZ AGUILERA, RAFAEL01:34:1156 6:4963

357 SANZ-ARANGUEZ FELIPE , CARLOS 01:34:3257 6:5164

272 LARA LOZANO, EDUARDO01:35:0358 6:5365

248 ROMERO GUERRA, ÓSCAR JESÚS01:35:4059 6:5566

319 ORTI HENS, RAMÓN 01:35:4260 6:5667

215 BUSTOS ROMERO, JESÚS 01:35:4261 6:5668

256 SALCEDO DOMÍNGUEZ, MANUEL01:36:0962 6:5869

369 ARROYO MADUEÑO, MATIAS01:36:2563 6:5970

201 PORRAS ORTIZ, RAFAEL01:37:1464 7:0271

286 MESA SERRANO, JOSE01:37:2365 7:0372

378 BERRIO GONZALEZ, JUAN FRANCISCO01:38:5066 7:0974

202 MALDONADO ANGUITA, FRANCISCO JAVIER01:38:5267 7:0975

406 RODRIGUEZ SANTIAGO, ORLANDO01:41:4068 7:2277

223 ORTIZ SUÁREZ , DIEGO 01:42:0969 7:2479

273 MORENO NOTARIO, PEDRO 01:42:3670 7:2680

338 RAIGADA MARTÍN, JAVIER01:43:2871 7:2981

361 CALERO OLEA, ANTONIO01:43:2872 7:2982

203 RAIGADA, RAFAEL01:43:2873 7:2983

328 RAIGADA MADUEÑO , FRANCISCO MANUEL 01:43:2974 7:2984
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210 SOLA SEGURA, JOSÉ RAMON01:46:3375 7:4385

287 NOTARIO GARCIA, JOSE 01:47:1876 7:4688

294 JIMÉNEZ REDONDO, JOSÉ CARLOS01:47:2177 7:4689

281 SIMON GAITAN, JUAN DE DIOS 01:47:2378 7:4690

330 BERMUDEZ MENDOZA, LORENZO01:47:4879 7:4891

362 LÓPEZ DELGADO, ALFREDO01:48:1580 7:5093

267 FLAQUER AYALA, ALEJANDRO RAFAEL01:48:1681 7:5094

278 MORENO POLO, ALFREDO JUAN01:48:1782 7:5095

284 CAMACHO FERNANDEZ, ALFREDO01:48:3983 7:5296

242 MERINO AVALOS, SANTIAGO LUIS01:49:1084 7:5497

363 POZO ARIAS, MIGUEL01:51:3785 8:05100

337 LARA SANCHEZ, GONZALO01:53:3886 8:14103

299 ESPINO PALOMARES, JOSE ANTONIO01:54:4187 8:18110

265 PACHON RODRIGUEZ, FCO JAVIER01:54:4788 8:19111

260 RUZ GUILLEN, JUAN01:55:0489 8:20112

263 MESA TORRES, JOSE LUIS01:55:0590 8:20113

237 RUZ MOLINA, FRANCIS01:55:3291 8:22118

376 CHAMORRO PÉREZ , SANTIAGO 01:58:2792 8:35123

375 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ , ANTONIO 01:58:2893 8:35124

245 GARCÍA PERALVO , JOSE ANTONIO 01:59:2094 8:38126

239 ALBALÁ RUBIO, JAVIER01:59:2995 8:39127

324 MATUT VACAS, NORBERTO 01:59:5196 8:41128

344 PRADOS MURIEL, RAFAEL02:03:0297 8:54132

206 MORENO OCAÑA, PEDRO02:06:3998 9:10135

234 TAGUAS RUIZ, FRANCISCO02:06:4099 9:10136

257 LUQUE FUENTES , JULIÁN02:09:05100 9:21140

207 KIPP BLACART, JOSE MANUEL02:19:28101 10:06145

249 CEBALLOS ROMERO, CARLOS02:20:48102 10:12146

226 CABELLO LEDESMA, FRANCISCO JOSE02:28:23103 10:45150

399 LUCENA RECIO, FERNANDO02:33:03104 11:05151

303 MESA GUERRA, JOSÉ MANUEL 02:35:23105 11:15152

228 RUIZ DORADO, FRANCISCO02:36:19106 11:19154

216 MARIN MARTINEZ, FRANCISCO MANUEL02:36:19107 11:19155

310  RUBIO VILLANUEVA, JESUS02:39:52108 11:35158

343 IBAÑEZ QUINTANA, JUAN DAVID02:40:03109 11:35159

220 SANCHEZ MIRALLES, MIGUEL ANGEL02:40:16110 11:36160

274 PALOMARES GOMEZ, JESUS02:43:01111 11:48162

251 MUÑOZ NOTARIO, JESÚS02:47:55112 12:10165

315 CARRASCO VILCHEZ, JUAN 02:47:56113 12:10166

314  TORRES MUÑOZ, FRANCISCO02:47:58114 12:10167

307 PEREZ DE TORO, RAFAEL 02:48:36115 12:13168

353 ESPINO MONTORO, RAFAEL 02:49:16116 12:15169

305 LARA CLEREDA, BARTOLOME02:51:49117 12:27171

309 MILLAN BLANCO, JOAQUÍN 02:57:34118 12:52173

365 SERRANO RUIZ, GUILLERMO02:57:53119 12:53176
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221 TORRES GARCIA, ANTONIO MANUEL03:19:55120 14:29178

306 RUANO PEÑA, JESÚS 03:19:59121 14:29179

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUNIOR MASCULINO

266 ROMERO CASTILLO , PABLO 01:09:051 5:006

236 SALCEDO CRESPO, SERGIO01:20:422 5:5031

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL MASCULINO

269 GONZÁLEZ DÍAZ , FRANCISCO LUÍS 01:58:031 8:33121

275 SÁNCHEZ CAPET, DANIEL01:58:042 8:33122

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA

MDG-Carreras

Página 5 de 5www.mdgsoft.com

domingo 10/11/24 20:45


	CLASIFICACION-GENERAL-IV-CXM-EPORA-TRAIL-MODALIDAD-TRAIL-LARGO
	CLASIFICACION-POR-CATEGORIAS-IV-CXM-EPORA-TRAIL-MODALIDAD-TRAIL-LARGO
	CLASIFICACION-GENERAL-IV-CXM-EPORA-TRAIL-MODALIDAD-TRAIL-CORTO
	CLASIFICACION-POR-CATEGORIAS-IV-CXM-EPORA-TRAIL-MODALIDAD-TRAIL-CORTO

